
Fakulta stavební VUT Brno
Navrhování pozemních staveb
1996 – 2003  Vysokoškolské

Gymnázium Hlučín
bez zaměření
1992 – 1996  SŠ s maturitou

ZŠ OKD, Hlučín
matematické
1988 – 1992  Základní

ZŠ Tyršova, Hlučín
bez zaměření
1985 – 1988  Základní

ředitel úseku Montážních mechanizmů
Hutni montaze,a.s.
listopad 2019 – dosud  4 roky a 7 měsíců 

plnění ekonomických cílů úseku, soulad procesů s legislativními předpisy, zodpovědnost za BOZP s

ohledem na práci se vyhrazenýma technickými zařízeními

Obchodník
Hutní montáže, a.s.
2011 – 2019  8 let a 6 měsíců 

obchodně-technický pracovník a zastupce vedoucího střediska Mobilních jeřábů, odpovědnost za

zakázkovou naplněnost střediska s cca 45 pracovníků a 40 strojů, zpracovávání nabídek, uzavírání smluv,

technická řešení nabízených služeb

koordinátor
Hutní montáže, a.s.
2006 – 2011  5 let a 6 měsíců 

koordinátor na zahraničních projektech pro středisko technologie v zemích Uruguay, Finsko, Německo.

Koordinace a zajištění logistiky osobní přepravy zaměstnanců, pracovních víz, pracovních povolení,

ubytovacích kapacit, lékařské péče, nákupu drobného materiálu pro projekty se 100 až 300 aktivními

pracovníky.

 602******  mic***@***.com
 Rok narození 1978

Ing. Michal U.

ID: 560292

Vzdělání

Praxe



manuální práce ve Španělsku
různé
2005 – 2006  1 rok a 6 měsíců 

různé manuální práce

Mistr ve stavebnictví
Průmstav, a.s.
2005 – 2005  6 měsíců 

Výstavba bytových jednotek Kaskády Barandov III

Ošetřovatel
Fakultní nemocnice Ostrava Poruba
2003 – 2005  2 roky a 6 měsíců 

civilní vojenská služba oddělenÍrán Urgentního příjmu

angličtina  pokročilá

španělština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD začátečník

ERP a účetní software 
Microsoft Dynamics NAV pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Power Bi, Revizní technik vyhrazených zdvihacích zařízení s oprávněním a5,a6

Pokročilé vyjednávací techniky
listopad 2018

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Psychologie v obchodě
listopad 2018

Obchodní vyjednávání
listopad 2016

Obchodní závazkové vztahy v praxi
červen 2016

Vzdělávací kurz modulu "D" pro osoby provádějící kontroly v oblasti montáže,
demontáže, údržby a používání dočasných stavebních konstrukcí
říjen 2010

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

tvoření a realizace - mám rád proces tvoření v mnoha jeho podobách a spíše realizaci
věcí než debaty o nich
domov - skýtá zázemí, podporu, život s rodinou, klid, nádherný výhled a zahradu, která
láká ke spočinutí

Kde hledám práci
Kopřivnice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Provozní ředitel / manažer
Průmyslový designer
Revizní technik strojírenství
Technický ředitel/manažer

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Kopřivnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/reditel-useku-montaznich-mechanizmu-obchodnik-koordinator-manualni-prace-ve-spanelsku-mistr-ve-stavebnictvi-osetrovatel-zivotopis-560292

	Ing. Michal U.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


